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207. 地 域 別 医 療 施 設 数 (昭和47年末)

M ED工CAL FACILIT工ESBY DISTRICT (Endof1972)

この表の病院とは患者20人以上の収容施設を有するものをいい,診紋所とは患者の収容施設包有しないものまたは20人充満のも
のをいう.
HHospitals"inthistablereferstothemedicalestablishmentswith acapacity of200Tmoreinpatients,while
"Clinics"referstothosewithnofacilitiesatallforinpatientsoracapacltyOflessthan20inpatients.
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資 料 :都 衛生局総 務 部 統 計調 査課Source:BureauofPublicHealth,T.M
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208. 病 院
Hosp王TALS

(1) 種類別施設数および病床数 (昭和47年末)

HospITALSAND BEDSBY KIND (End of1972)
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注.1)瀞通嫡院以外の柄院で病床のみあるものは督過納院に併置された特定為朝 三を示す0
2)林止中のものは除くO
Note.1)Bedsinthehospitalsotherthangerleralhospitalsrefertothespecinedbedsprovidedinthegeneralhospitals.
2)Thistab一eexcludeshospitalsoutofservice.

(2) 入院および外来患者延数 (昭和42-46年)

AGGREGAT】ヨNuMBER OFINPATIENTSA2iD OuTPAT柑NTS(1967-1971)
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資料 :都衛生局総務部統計調査課
Source:BtlreauOfPtlblicHealth,T.M.G.

209. 都意病,産院の利用状況 (昭和46,47年)
INPATIENTSAND OuTPATエENTSOFMETROPOLITAN MEDICALFAC王LITIESBY KIND oFBEDS(1971and1972)

種 類

Kind

昭 和 46年
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普通 病 床
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注.実人員は新鹿の蕊である｡督通論院に産院外の慮科病床を含む｡
Note.Thenumberofpatientsreferstonewcases･HGeneralbeds=alsoincludesmatemitybedsotherthanmaternityhospital'sbeds･

資料 :都衛生局病院管理部指導課
≡()urこe:BureaucfPublicHealth,T.M.G.
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210. 医 療 従 事 者 数 (昭和46,47年末)

M EDICAL PERSONNEL (Endof1971and1972)
この蟹は医師法,歯科医師法,保健娘助産始看遊婦法に3:る届出により粂計したものであり,地区別は医師法,歯科医師法は住所地により,

保健婦助産好著述鮮法は就業地による｡

ThistablereferstothentlmberofpersonnelaccordingtothereportsundertheMedicalPractitionersLaw,DentistsLaw,
bythedistrictoftheirresidencewhilePub一icHealthNurses,MidwivesandCliminalNursesLawbytheplaceofwork･
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汰.怒謡始には懇談士および外国人寄道始を,推寄碇娘は准看造士および外国人准看藤娘を含む｡
Note.MalenllrSeSandaliennursesareincllldedinclinicalnurses,whileassistantmalenuz･sesandassistantalicllnursesare
includedinassistantclinicalnurses.

資料 :都衛生局医務部医務課,看護課
SoljrCe:BureauofPublicHealth,T.M.G.

211. 薬剤師および薬事関係施設数 (昭和43-47年末)

PHARMACEUTISTS, PHARMACIESAND SIMILAR FACILITIES(Endof1968-1972)

資
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212. 乳幼児医療福祉施設利用状況 (昭和43-47年)

INPATIENTSOF M EDICALW ELFAREFACILm ESFOR INFANTSAND CH工LI)KEN (1968-1972)

(1) 乳 児 院

INFANT HoMES

都 立 Metropolitan

∴ ∴ ∵ ∴ ..

延 人 員
Aggregate
number

民 間 委 託 Entrustedtoprivate

･eu芸器 eIFi喜dnun;erlAc:alt m:e,

延 人 員
Aggregate
number

年末現員
Numberatthe
endofyear

180 217 39014
180 221 42155
130 224 38615
130 222 40498
130 206 41536

Il5 783 1427 272950 736
日3 783 1459 272682 753
日1 783 15I3 258631 711
日7 783 1413 257357 732
108 778 1419 266659 714

(2) 虚 弱 児 施 設

HoMESFOR PHYSICALLY W EAK CHILDREN

都 立 Metropolitan

･∵ ∴ ∴ ､一㌦

延 人 員
Aggregate
number

民 間 要 託 Entrustedtoprivate

∴ ･･∴ ∴ ∴ -∴
延 人 員
Aggregate
ntlmber

年末現員
Nllmberatthe
endofyear

180
180
180
180
180

195 54443
193 53073
183 50939
180 50302
195 51850

143 210
Ⅰ54 2iO
125 210
120 210
136 210

263 ･74442 203
405 72575 216
361 70876 172
220 65902 177
232 70250 195:

(3) 肢 体 不 自 由 児 施 設

HoMESFOR CRIPPLED CHILDREN

都 立 Metropolitan

Fi喜dnumSe,IAc:al̂nu:her

180 169
180 193
180 199
180 202
160 189

民 間 要 託 Entrustedtoprivate

Fi喜dnun;｡rLc:al̂nuSber

3′b5(JnU74/DノLUnU11-7へJlA144▲55

107
114
138
17Z
89 qノQノ25522′h)nU0332へJ3

延人員

Aggregate
number

年末現員
Numl)eratthe
endofyear

loヰ400 280;
103625 258
88328 213
85249 229
87372 211

(4) 重 症 心 身 障 害 児 施 設

FACILITIESFOR SEVERELY HANDICAPPED CHILI)及EN

療 育 施 設 Treatingandcuring

∴ ∴ . ､∴ ･･. 了

介 護 施 設 Nurcingandcaring

Fi喜dnun;a,Lc:al̂nu:her

1-3(バー1-55q/I･18▼･･･77′LU775(Uq/21844/′oQU

55
55
40
45
45

延 人 員
Aggregate
number

年末現員
Numberattlle･
endofyear

34 10955
37 12029
36 ]2I64
39 13541
42 13020

注.昭和47年の数字は年度の 数 字 である｡肢体不自由児施設は収 考等老 の みの数字であるo
Note.Figuresfor1972arethoseforfiscalyear.Figuresof‥Homcsforcrippledchildren"refertoinmatesonly.

資料 :都衛生局公衆衛生部母子衛生課
Source:BureauofpublicHealth,T.M,G.
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213. 保健所活動状況 (昭和42-47年)
AcTIVIT工ESOFHEALTHCENTERS (1967-1972)

も昭和42年 1967
43 1968
44 1969
45 1970
46 1971
47 1972
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Controloftuberculosis

ツベル ク リン反応

Tuberculine
reaction

ら.C.G.接種
Inoculationof
B.C.G.

レントゲン撮影
Radio-graphing

婚姻,妊娠時
性病血液検査
Bloodtestof
V.D.attimeof
marriageOrdur-
ingpregnaIICy

741616
938522
7903i4
666109
440lot
442968

赤痢菌検査

Testofshigella

5
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9
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Households
visitedby
healthnurses

ゥ昭和42年 1967
43 1968
44 1969
45 1970
4｡r 1971
47 1972

123319 1日2527
118435 1528752
%/504 1724527
90622 1585045
6C)460 1494041
54945 1525893

379783
507062
641364
563(;14
507168
477887

1879042
2328321
2557448
2153624
i876143
1814506

17937
18053
19005
19264
21628
20535
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777580/
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注.1) 昭和娼年以 降 の 予 防按 配 結扶予防,Il昏胤 妊近時姓軌771硬決意および赤痢ifll換盗またFI召約i7,串の個別位琵診節およびぷ芸でヨ姥r托診
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214. 鎮定および指定伝染病患者数 (昭和40-47年)

PATIENTSOF LEGALAND DESIGNATED INFECTIOUSD工SEASES (1965-1972)
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215. 届出伝教病およびその他の予防液による疾病の患者数 (昭和40-47年)

PATIENTSOFREPORTABLE INFECTIOUSAND OTHER QUASH NFECTIOUS DISEASES (1965-1972)
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216. 主 要 死 因 別 死 亡 数 (昭和41-47年)
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216. DEAT打SBYSELECTED CAUSE (1966-1972)
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217. 年齢 (5歳階級)別主要死因別死T=数 (昭和46,47年)

DEATiiSBYAGE(5-YEARGROUP)ANDPRINCIPALCAUSE(1971,1972)
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218. 主 要 死 因 別 乳 児 死 亡 数 (昭和41-47年)

INFAが T-DEAT壬iS(LESSTHAN 1YEAR)BYS正LECTED CAUSE (1966-1972)

主 要 死 因

Selectedcauses

総 数 Total

胃 腸 炎 Gastro･enteritis
結 核 Tuberculosis
蔽 傷 夙 Tetanus

敗 血 症 septicaemia
麻 疹 Measles
慈 性 新 生 物 Malignantncoplasms

鰭 雷嘉墓誌質 :a;e?nifaensm芸eoopflausnmssecTAnedd
栄 養 失 調 症 Malnutrition
髄 膜 炎 Meningitis

脳性けい牲小児 cerebrelspasticinfantil
榊二坤
心 疾 患 Baelaaだsi;seases
インフル エ ンザ In伽enza

肺炎および気管
支炎

pneum oniaandbronchitis

腸閉塞およびへ Intestinalobstructionand
ノレエア
先 天 異 常

窪 慧讐撃･O箆
の 無 酸素症,低
慧窪賢警警鉱
業星篤 血性疾
忠

詳細不明の未熟
児
新生児の出血性
疾患
新生児の輩症

hernia
Congenitalanomalies

Berth injury,difficlユIt
labourandotheranoxic
andhypoxicconditions

Water_natconditionsdu･
ringpregnancy

Haemdyticdiseaseof
newborn

Immaturity,unqllalはed

Haemorrhagicdiseaseof
newbom
Jaundiceofnewborn

その他の新生児 otberconditionsofne･
の異常 wborn
不 慮 の 事 故 Accidents
その他の外因死 otherexternalcauses

その他の仝死因 Allothercauses

資料 :都衛生局総務部統計調査課
Source:BureauofPublicHealth,T.M.G.
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219. 環境および食品衛生監視対象施設数 (昭和42-47年)

環 境 衛 生 関 係 Relatingenvironment

年 次 お よ び 地 域

Yearanddistrict

ク リ- .=
ン グ 所

Laundries

公 衆 浴 場

Publicbaths

旅 館
Hotelsandinns

(内)Incl.

ホ テ ノレ

Hotels

(内)Incl.
普 通旅 館
Japanesestyle
hotelsandinns

興
Show

ス ポ - ツ

施 設

Sportscenters

鰐 和 42 年

43

44

45

46

47

7
1

0U

qノ

(=U

l1

2

′LU

′D

′LU

7

7

ー

Oノ

q/

Q/

0ノ

0ノ

9

区 部 Allku

千 代 田区 chiyoda･ku
中 央 区 chuo-ku
港 区 Minato-kli
新 宿 区 shinjuku･klL
文 京 区 Bunkyo･klL

〃▼月

∵
区
区
区
区
区

東
田
東
川

累

台
墨
江
品
目

伽

藍

区
区
区
区
区

田
皆

野
並

大

世
渋

中
杉

∴T
X
A
知
N

区
区
区
区
区

島

川

椅
馬

豊
北

荒
板

練

足 立 区 Adachi･ku
葛 飾 区 Katsushika･klJ
江 戸 川 区 Edogawa-klJ

市, 郡 部 Allshfandgun

& N Allislands

大 島 oshima

三 宅 Miyake

八 丈 Hachijo

小 笠 原 ogasawara

7

3

5

7

2

5

5

7

7

′0

5

3

q
/

3

1

2

0

5

2

4

4

0U

5

5

q/

4

7

8

-

2

0

1

-

1

2

2

913195119776

401168127
395206136
351382275
4I4553499
243233252

356353290
33!288306
335292370
368424424
251306327

663641767
550703814
254396303
332435462
413552557

382480460
411443466
267260277
451457552
427525584

578517592
495467463
463430473

214722562465

734114

39209

1361

16153

qノ835217′b25890･･12222333333

36
55
78
172
69

209
124
114
Ⅰ46
70

208
154
75
104
i27

141
159
120
137
113

176
178
lil

q/′bO847,.12′′DQ/39887′b53333333

742725

22106
5112
16154
3392
4126

10397
112
75

2109
342

5117
141
3209

33
51

223
80
46
35
27

74
95
69

ユーrrJr.]rrJ･Z.47-34441443

3607536-7

5136

91

23

18

A.

注.環境衛生関係の暗和42年から45年までは年末,46,47年は年度末また食品衛生関係の昭和42年から44年までは年末,45年から47年までは
年度末の数字である｡

′資料 :都衛生局環境衛生部環境衛生課,食品監視課
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219. FACILm ESRELATING ENVIRONMENT SANITAT王ON (1967-1972)
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220. 清 掃 用 機 材 (昭和47年度末)

M oBILE EQUIPMENTSFOR PuBLIC CLEANSING (End of1972FiscalYear)

大型自動車は4 トン以上である｡この衣は区部のみである｡

LargetypemotorVehiclesrefertotheoneswithcarryingcapacityof4tonsandmore.Figuresrefertokuarea.

(1) ご み

REFUSE

某 所

OperationOfrlCe

営 owlled

枝川清掃事業所
大崎清掃事業所
元町清掃事業所
小台清掃事業所
池袋清掃事業所
芝浦清掃事業所

厩橋 清掃事業所
亀 戸清掃事業所
八 枝清掃事業所
志 村清掃事業所
千歳清掃事業所
竹ノ塚清掃事業所

江戸川清掃事業所
椛谷 清掃事業所
大森清掃 事務所
蒲田清掃 事務所
富飾清掃 事務所
船舶 清掃事業所
そ の 他

雇 上

Largetypemotor

警 事,慧 慧 k

EdagawaOpera,tionO氏ce
OsakiOperationOWICe
MotomachiOperationOniCe
OdaiOperationO侃ce
lkebukuroOperationO庁ibe
ShibauraOperationOfRce

UmayabashiOperationOfrlCe
KameidoOperationO航ce
HachiedaOperationOface
ShimuraOperationOnce
ChitoseOperation0位ce
TakenozukaOperationO爪ce

EdagawaOperationOLrlCe
KojiyaOperationOfRce
OmoriBranchOLRce
KamataBranchO丘ice
KatsushikaBranchO指ce

VesselesOperationO爪ce
OtherOBices

Hired

業 所

OperationO侃ce

直 営 owned

枝川清掃事業所
大 崎清掃事業所
元 町 清掃事業所
小 台清掃事業所
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亀戸清掃事業所
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志村清掃事業所
千歳清掃事業所
竹ノ塚清掃事業所
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蒲 田清掃 事務所
富飾清掃事務所
船舶清掃事業所
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OsakiOperationO航ce
MotomaehiOperationOfnce
OdaiOperationO氏ce
lkebllkuroOporationO氏ce
ShibauraOperationOfnce
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KameidoOperationO爪ee
HachiedaOperationOfnce
ShimuraOperatiol10銃ce
ChitoseOperationOfnce
TakenozukaOperationO凪ce

EdogawaOperationOfnce
KojiyaOperationOBice
OmoriBranchOnce
KamataBranchO抗ce
KatsushikaBranchOfRce

VesselesOperationOfhce
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讐 警 iD慧 frfck
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資料 :都清掃局企画部
Source:BureauofPublicCIcatlSing.T.M.G.
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221. ふ ん 尿 の 処 理 状 況 (昭和40-47年度)

DISPOSALOFNIGl{T SoIL (1965-1972FiscalYear)

この淡は区籾5のみである｡ Figul･eSrefertothekTtarea.
(単位 キロリットル)
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資料 :都清掃局企画部
Source:BurealユOfPublicCleansing,T.M.G.

222. ご み の 収 集 状 況 (昭和40-47年度)

CoLLECTION OFREFUSE (1965-1972FiscalYear)

この袋は区部のみである｡ Figuresrefertohltarea.
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資料 :都清掃局企画部
Source:BureauofPublicCleansin臥 T.M.G.
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223. ご み の 処 分 状 況 (昭和40-47年度)

DISPOSAL OFREFUSE (1965-1972 FiscalYear)

(単位 トン) この表は区部のみである｡Figuresrefertothekl̀area･
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資料 :都清掃局企画部
Source:BureauofPublicCleansing,T.M.G.

(単位 トン)

224. ごみの清掃工場別焼却状況 (昭和45-47年度)

INCINERATION OFREFUSE BY INCINERATION PLANT (1970-1972 FiscalYear)

この蒙は区部のみである｡ Figurcsrefertothektcarea.
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日 暮 里 Nippori

蒲 田 Kamata

大 崎 Osaki

足 立 Adachi
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江 戸 川 Edogawa

北 liita

石 神 井 Shakujii

世 田 谷 setagaya
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4 4110
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2 55

9 40
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7 544

1 907

5 550

資料 :都清掃局企画部
Source:BureauofPublicCleansing,T.M.G.
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225. ご み の 披 入 党 状 況 (昭和46,47年度)

REFUSE CARRIED-IN (1971and 1972FiscalYear)

(単位 トン) この家は区部のみである｡FiguresrefertotheklLarea.

年 度 お よ び 区 分

FiscalyearandclassitlCation
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焼印 残 灰
Ashesby
Incineration

昭 和 46 年 1971
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八 号 埋 立 地 No･8reclamationsite

乗 品 川 Higashishinagawa

堀 船 Horifune

芝 浦 Shibaura

尾 竹 橋 Otakebashi

中央卸売市場 Chuooroshiurishijo

崎 Misaki

佐 久 間 河 岸 Salこumagashi

浮 ド ッ ク Floatingdock
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直 送 先 carry-instation
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日 暮 里 Nippori
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石 神 井 shakujii

足 iL Adachi

葛 飾 Katsushika

江 戸 川 Edogawa

北 Kita

粒 田 谷 setagaya

千 歳 chit｡se

埋 立 処 分 Reclamati｡n

15号 埋 立 地 No.15reclamationsite

そ の 他 others

清 掃 研 究 所 Laboratory

資料 :都清掃局企由部
Source:BureauofPublicCleansing,T.M.G.
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(単位 ppm)

年および月次

Yearandmonth

226. 大気汚染物質測定平均値 (昭和42-47年)
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注()内の数字は欠軸が1/3以上2/3未満,また2/3以上の場合は-としてある｡
資料:都公害局監視部管理課

227. 地 盤 沈 下 量 (昭和37-47年)

ANNUALLAND SUBSIDENCE (1962-1972)

(単位 センチメー トル)

観 測 地 点
Locationofobservatory
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226. MEASUREDAvERAGEOFAIR PoLLUTANTS(1967-1972)
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228. 大気汚真紅 騒音夜勤,水質汚濁の苦情,陳情受付件数 (昭和42-47年)
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460 衛生,清掃および公害

(単位 ppm)

年および月次

Yearandmonth
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229. 主要河川の水質状況 (昭和43-47年)
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229. W ATER QuALITY OFM AJOR RIVERS (1968-1972)
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462 衛生,清掃および公害

(単位 ppm)

年および月次

Yearandmonth

Average
昭和43年平均 1968
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45 1970
46 1971
47 1972
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229. W ATER QuALITY OFMAJOR RIVERS(1968-1972)(Continued)
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464 衛生,清掃および公害

(単位 ppm)

229. 主要河川の水質状況 (昭和43-47年)(疏)
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229. W ATERCoNTAMINATIONINMAJORRIVERS(1968-1972)(Continued)

(Inppm)
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